
На основу члана  32. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број 129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-др. 
закон, 47/2018 и 111/2021-др. закон) и члана 40. став 1. тачка 6. Статута 
општине Босилеград („Службени гласник града Врања“, број 3/2019), 
Скупштина општине Босилеград, на седници одржаној дана 28.септембра 
2023. године, доноси 
 

ОДЛУКУ 
о давању сагласности на предлог  уговора о конверзији потраживања 

општине Босилеград у трајни улог у капиталу Холдинг компаније 
памучни комбинат „YUMCO” a.d. Vranje и давању овлашћења  
председнику општине Босилеград за потписивање  уговора о 

конверзији потраживања општине Босилеград у трајни улог у капиталу 
ХК ПК „YUMCO” a.d. Vranje 

 
Члан 1. 

Даје се сагласност на предлог Уговора о конверзији потраживања општине 
Босилеград у трајни улог у капиталу Холдинг компаније Памучни комбинат 
„YUMCO” a.d. Vranje. 
 
 

Члан 2. 
Овлашћује се Председник општине Босилеград Владимир Захаријев да  са 
Холдинг компанијом Памучни комбинат „YUMCO” a.d. Vranjе потпише   
Уговор о конверзији потраживања општине Босилеград у трајни улог у 
капиталу Холдинг компаније памучни комбинат „YUMCO” a.d. Vranje, у 
датом предлогу (тексту). 
 

Члан 3. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена у 
„Службеном гласнику  града Врања“.  
 

 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  БОСИЛЕГРАД  
Број: 06--384/2023 

       У Босилеграду, дана  28.09.2023 .године 
 
 

                                                                                                       Председник, 
           Славчо Владимиров 

 
 
 


